
 

 

 

 

 

I.M. LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI: SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Web: www.liceibelvedere.edu.it – www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it 

Tel/fax: 0985 82409 – e-mail: cspm070003@istruzione.it – pec: cspm070003@pec.istruzione.it 

 
Provvedimento n.6 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.4 

in data 12/02/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Laboratori di Educazione 

Ambientale, Sostenibilità e Osservazione Astronomica. POR Calabria Codice Progetto 2021.10.8.1.009 titolo: "Uscimmo a 

riveder le Stelle"; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 6 del 19/11/2021. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) 

30.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P27 2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) 

30.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P27 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per progettista 

299,86 

P27 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

299,87 

P27 1 3 16 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Ritenute previdenziali e ass. a carico del 
dip. 

82,74 

I. M. LICEI -  T. CAMPANELLA - C.F. 82001110780 C.M. CSPM070003 - A6B9D34 - PROTOCOLLO

Prot. 0000226/U del 14/01/2022 14:15:05



 

 

P27 1 3 17 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Ritenute erariali a carico del dipendente 

221,82 

P27 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

76,87 

P27 1 3 20 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Contributi prev. e ass. a carico dell'amm. 

218,84 

P27 2 1 0 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati 

245,90 

P27 4 1 1 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
immateriali - Software 

149,90 

P27 4 2 10 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
immobili - Altri beni immobili n.a.c. 

2.459,02 

P27 4 3 9 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili -  Mobili e arredi per locali ad uso 
specifico 

2.459,02 

P27 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

18.292,72 

P27 6 1 4 Imposte e tasse - Imposte - I.V.A. 5.193,44 
 
 Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 
gestione contabile le relative modifiche. 
 
BELVEDERE MARITTIMO, 19/11/2021 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Annina Carnevale 

 


		2022-01-14T14:17:39+0100
	ANNINA CARNEVALE




